
Матч хаттамасы № 627

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 4 қазан 2025, сенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Ертіс

Қорытынды нәтиже 1:2

Тур 20

Матчтың өту орны Стадион Орталық, Павлодар

Қонақтар командасы Ордабасы

Бірінші таймның нәтжесі 0:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 31 Ордабасы Ахан Серік Ойын голы

1-1 51 Ертіс Абулмансұр Қасымтай Ойын голы

1-2 71 Ордабасы Абдурахман Орумбаев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

21 СҚ Ордабасы Құдірет Ботабек

26 СҚ Ертіс Руслан Рахметов

70 СҚ Ертіс Бейбарыс Абильманов Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Дмитрий Вишняков, Семей

Бірінші көмекші Алексей Долгих, Павлодар

Екінші көмекші Андрей Ходотчук, Павлодар

Қосалқы төреші Эмиль Гариев, Астана

Матч инспекторы Игорь Хисамутдинов, Павлодар

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 172 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 627

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ертіс

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Мадияр Төлеубек К ҚАҚ

4 Никита Прошин ЖЖСО ҚОР

14 Алимжан Абдыкалык ҚОР

15 Саян Қанат ҚОР

55 Сәкен Айтмұхамбет ЖЖСО ҚОР

94 Ерасыл Мукатаев ЖЖСО ҚОР

19 Иса Искаков ЖҚ

20 Руслан Рахметов ЖҚ

77 Азамат Гостищев ЖҚ

11 Еламан Муликов ШАБ

27 Абулмансұр Қасымтай ШАБ

Қонақтар командасы Ордабасы

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Қасымжан Зұлхайнар КТ ҚАҚ

2 Нұрдәулет Бейсенбай КТ ҚОР

3 Айдын Есболов КТ ҚОР

5 Талант Қуаныш КТ ҚОР

19 Сұлтанбейбарыс Абдугаппаров ҚОР

33 Абдурахман Орумбаев КТ ҚОР

8 Динмухаммад Махмудов КТ ЖҚ

7 Максим Гамаюнов ЖЖСО ШАБ

9 Ахан Серік КТ ШАБ

17 Жанәлі Есеналиев К, ЖЖСО, КТ ШАБ

70 Құдірет Ботабек ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Егор Чигаревский ҚАҚ

18 Магомед Евлоев ҚОР

7 Ернар Тойғозы ЖҚ

17 Алмас Рахимбек ЖҚ

24 Ансар Сапаргазинов ЖҚ

70 Рустем Рустемов ЖҚ

87 Бейбарыс Абильманов ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Ернұр Әбілқарыс КТ ҚАҚ

4 Нұрдәулет Жаксимурат КТ ҚОР

77 Жандос Досхал КТ ҚОР

87 Ердәуіт Ермекұлы ЖЖСО, КТ ҚОР

21 Эльдар Калмаханбек КТ ЖҚ

30 Асхат Абсамат ЖҚ

78 Нұрасыл Шиналиев КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Асхат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Біржан Сағындық

Қақпашылар бапкері Даниил Никоноров

Дәрігер Еламан Саурбаев

Дәрігер Мадияр Абдикамалов

Администратор Кайырбай Хасенов

Футбол орталығының менеджері Абай Ахметов

Медиа-офицер Шариат Армызова

Маркетолог Қаныш Тілеубек

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Канат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Ерлан Курманбек

Қақпашылар бапкері Давран Ибадали

Дәрігер Акимбек Абдуллаев

Координатор Рустам Фардиев

Администратор Леонид Богданов

Медиа-офицер Сұлтан Жарылқасынов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Саян Қанат Магомед Евлоев

46 Азамат Гостищев Алмас Рахимбек

68 Иса Искаков Бейбарыс Абильманов

76 Абулмансұр Қасымтай Ернар Тойғозы

86 Руслан Рахметов Рустем Рустемов

86 Еламан Муликов Ансар Сапаргазинов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

58 Максим Гамаюнов Нұрасыл Шиналиев

68 Жанәлі Есеналиев Асхат Абсамат

76 Ахан Серік Нұрдәулет Жаксимурат

88 Нұрдәулет Бейсенбай Эльдар Калмаханбек

88 Құдірет Ботабек Жандос Досхал
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